[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2022
	№
	6

	д. Стулово

Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

На основании Решения Стуловской сельской Думы  от 19.04.2006 №7/37 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

         1. Утвердить состав комиссии общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения..

3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Стуловского сельского поселения                                                Е.И. Воробьева

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист                                                                  К.Н.Ильтимирова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации                                               Н.А.Невинская
Разослать: в дело – 2, Невинской Н.А. – 1. Всего – 3.

                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Стуловского сельского поселения

                                                   от 25.01.2022  № 6

СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав
ВОРОБЬЕВА                                    - глава администрации,

Елена Ивановна                                  председатель совета

НЕВИНСКАЯ                                  - заместитель главы администрации,
Наталья Ивановна                              секретарь  комиссии
Члены совета:
МИКРЮКОВА                                 - заместитель директора по воспитательной

Алевтина Анатольевна                      работе  МКОУ СОШ с УИОП д. Стулово

                                                             (по согласованию)
ЛЯЛИНА                                           - депутат  Стуловской сельской Думы
Наталья Евгеньевна                           (по согласованию)
КИБАРДИН                                       - участковый уполномоченный полиции
Илья Сергеевич                                   (по согласованию)